
令 和 ３ 年 ６ 月 １ 日 

生徒・保護者の皆さま 

大阪府立美原高等学校 

校 長 辻 本 利 勝 

 

 

第４６回 体育大会の中止について 

 

 

日頃は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、新型コロナウイルス感染拡大防止対策として、緊急事態宣言が再延長となりました。 

それに伴いまして、６月４日（金）に予定しておりました体育大会は中止とさせていただ

きます。なお、今後の学校行事や各学年での取り組みを鑑みて、日程の確保が困難であるた

め延期はいたしません。 

これまで体育大会の実施に向けて準備をしてまいりましたが、大阪府下の感染状況や生徒

の安全を考えた上での判断となりますので、ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い

いたします。 

【本件に対する問い合わせ先】 

教頭 岡本・山田  電話 072-362-3100 


